PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL RRF/Nº 002/2024

A Coordenação da Residência em Reabilitação Física (RRF) em conformidade

com o Edital RRF/Nº 001/2024 de 04 de março de 2024, torna público o

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO da taxa de inscrição no Curso de Pós-

Graduação – Residência em Reabilitação Física, conforme descrito abaixo:

PEDIDO DE ISENÇÃO SITUAÇÃO

Danila Yonara Inacio da Silva Deferido

Fabio Aurelio dos Santos Martins Deferido

Conforme consta no Edital RRF/ Nº 001/2024, no item 3.5.5, os candidatos com

isenção concedida deverão anexar o termo de isenção na área referente ao

comprovante de pagamento da taxa de inscrição no formulário de inscrição.

Jacarezinho, 25 de março de 2024.

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Assinado no original

Prof. Dr. Marcos Augusto Alves da Silva
Diretor de Pós-Graduação

Assinado no original

Prof. Drª. Ana Carolina Ferreira Tsunoda Del Antonio
Coordenadora da RRF

Assinado no Original